关于 2014年教师省级培训项目

初中物理骨干教师提高培训班（南京、苏州）开班的通知

________________老师：

经江苏省教师培训中心批准，苏州市教师发展中心承办的 2014 年初中

物理骨干教师提高培训班（南京、苏州）定于 11 月上旬在苏州开班。现就

本次培训班的有关事项通知如下：

一、目标任务：以 2011 版课标为依据，以“初中物理典型实验教学与

设计”为主题，实现对初中物理骨干教师的专业引领，提高实验教学研究能

力，丰富课堂设计实施策略，服务学生的全面发展和终身发展。

二、培训主题和内容：本次高研班的主题是“初中物理典型实验教学与

设计”，重点解决实际问题，改善教学行为，并从加深专业理解、解决实际

问题、提升自身经验三个维度细化培训目标。

三、考核与结业：修完教学计划规定课程后进行考核。考核包括研修

作业，出勤及自学、研讨情况的考查。考核合格，计继续教育学时。

四、报到时间及地点：

报到时间：11 月 6 日下午 1:00～5:00。

报到地点：苏州旅居姑苏饭店（苏州市相王路 133 号，前台电话：

0512-65200566）。

教师发展中心联系人： 金晓蕾，联系电话：13952400445；

袁佳，联系电话：13815251090）

交通方式：

1.苏州火车站苏州旅居姑苏饭店

在苏州火车站南广场首末站，乘坐 102 路至接驾桥站，步行 200 米至

接驾桥西站换乘 501 路或 204 路，在苏州饭店站下车，步行 200 米左右即

至苏州旅居姑苏饭店。

打车费用约为 28 元。

2.苏州汽车客运南站苏州旅居姑苏饭店

出站后，步行 370 米至南环新村站，乘坐 42 路（或 53 路，108 路），

在桂花公园站下车，步行 400 米左右至苏州旅居姑苏饭店。

3.苏州汽车客运北站苏州旅居姑苏饭店

出站后，步行 80 米至汽车北站，乘坐 55 路（或 529 路），在网师园

站下车，步行 900 米左右至苏州旅居姑苏饭店。

五、培训时间及地点：

培训时间：11 月 7 日～11 日。

培训地点：苏州市振华中学校（苏州市十全街 101 号/相王路 78 号）。

交通路线：苏州旅居姑苏饭店苏州市振华中学校

出苏州旅居姑苏饭店之后，沿着相王路向南步行 50 米左右即到苏州市

振华中学校。

六、网络报名注意事项：

网络报名平台：http://www.jste.net.cn/uids/

网络报名开始时间：2014 年 10 月 13 日

截至时间：2014 年 10 月 25 日

苏州市教师发展中心

2014 年 10 月 8 日